
.1.m 713???

197.5 Í... ..,.Zuł ! (Mix

i psi, CE:: ' __ ,_ -..... L__"f. w A535
.;„ J

Dohoda [I] ukončení

Smlouvy IU dílo č. 713/2018/OIR ze dne 27.1 l.20l8

Město Frenštát
pod Radh oštěm

nám.
Míru 1 ., 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

ICO: 00297852

DIČ: C200297852

Zastoupené ve věcech smluvních: lng. Miroslavem Halatinem, starostou města

Bankovní spojení: KB, as.,

(dále jen „objednatel“)

a

Jakub Tichý 8.110.

680 01 Boskovice

06786448
IČQ:

Zapsána V OR vedeném Krajským soudem V Brně, oddíl C, vložka l 04306

J ednající : Jakubem Tichým, jednatel em

Bankovní spoj ení: KB, as.,

(dále jen „zhotovitel“)

dále také(společně jako „smluvní strany?

uzavírají dle “St, § 198] zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, VS znění pozdějších předpisů,

dohodu znění:následujícího

I.

Uvodní ustanovení

a zhotovitel uzavřeli dne 27.1 1.2018 smlouvu 0 dílo č.lrl. Obj ednatel 713/2018/OIR, jejímž

studie a dokumentacepředmětem bylo zpracování objemové projektové pro umístění,

a realizaci Planíska Frenštát Radhoštěm“povolení Stavby „Central park pod (dále jen

„smlouva 0 dílo“).

1.2. Objednatel E Zhotovi tel uzavírají tuto dohodu za účelem ukončení smlouvy 0 dílo, a !O ke

dní 5.442019.

ll.

V zájemně závazky smluvních stran

2.1, Ke dni ukončení smlouvy 0 dílo, tj. je dní 542019, provedl zhotovitel předmětné dílo

v rozsahu:následujícím



a) Objemová studie, průzkumy, výškopisnó a polohopisne' zaměření

dokončeno V celém rozsahu, předáno obj ednateli dne 28.2.2019 na základě

Předávacího protokolu

b) Další činností zhotovitele, které jsou předmětem díla dle čl. l. odst. 3 smlouvy O

dílo, byly provedeny V rozsahu a podobě dle zhotovitelem předloženého Návrhu

ukončení Zakázky dle SoD 713/2018/OIR, Central park Planiska Frenštát pod

Radhoštěm ze dne 11.4.2019, včr Souhmu rozpracovanosti projektu k 54442019,

které tvoří Přílohu č. této dohody.

Tato rozpraeovaná část díla bude objednateli předána v elektronické podobě na CD,

a to ke dní podpisu této dohody. Seznam předávaných dat v el ektronickě podobě

tvoří Přílohu č. 2 této dohody.

2.2. Za provedené dílo V rozsahu dle bodu 2.1. této dohody náleží zhotoviteli cena díla VC výši

346496750 Kč vč„ DPH. Rozsah provedeného díla je spocíñkován v Souhmu

rozpracovanosti projektu k 5.4.2019, který tvoří Přílohu č. této dohody.

2.3. Cena díla ve výši dle bodu 2.2. této dohody bude zhotoviteli uhrazena na základě faktury

vystavené zhotovitelem po podpisu této dohody, splatností 30 dnů ode dne doručení

faktury objednateli.

2.4. Obě smluvní strany shodně prohlašuj í, že k okamžiku ukončení smlouvy 0 dílo nemají av

ani následně nebudou mít vůči sobě Z titulu předmětné smlouvy o dílo žádná

nevypořádaná práva, povinností , závazky, pohledávky či jiné nároky, vyjma nároku

zhotovitele dle bodu 2.2, této dohody. Pokud by taková práva, povinnosti, závazky,

pohledávky Či jine' nároky existovaly, uzavřením této dohody zanikají.

3. Závěrečná ustanovení

3.1. Tato dnhnda je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu,

Obj ednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel vyhotovení,

3.2. Smluvní strany jsou sí plně vědomy zákonné povinnosti uveřejnit dle zákona č, 340/201 5

Sb., 0 zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O

registru smluv (zákon O registru smluv) tuto dohodu včetně všech případných dalších

dodatků, kterými se tato dohoda doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, m to prostřednictvím

regi stru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že tuto dohodu zašle správci registru

smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv obj ednatel, Smluvní strany dále

prohlašují, že tato dohoda neupravuj e obchodní tajemství,

3,3, Tato dohoda dncm smluvních Slľaľl a účinnosti dnemnabývá platnosti podpisu uveřejnění

v registru smluv.

3.4, Smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu přečetl y, jejímu obsahu bezezbytku

porozuměly a že její obsah vyjadřuje jejích skutečnou, vážnou a svobodnou vůli. To

stvrzují níže svými podpisy.



3,5. Doložka platnosti právního jednání:

Dohoda je uzavřena na základě rozhodnutí Rady města Frenštátu pod R adhoštěm ze dne

usn. č. 292 I./14/RM/2019.24.04.2019,

Přílohy: 1. Návrh ukončení zakázky dle SOD 713/2018/OIR, Central park Planiska Frenštát

pod Radhoštěm ze dne 1142019, vč, Souhmu rozpracovanosti projektu

k 5.4.2019

2. Seznam předávaných dat V elektronicke' podobě

13 .[15. 2019 z

V Boskovicích dnejsä.?eví ve Frenštátě pod Radhoštěm dnemWW

Jakub Tichý Ing.
Miroslav Halatin

starostajednatel

1Měěsto

Frenštát pod RadhoštěmEtch
mnm pmímv

nam. Míru 1

01
dolary Inlen'rlnl wwwdlkuhtlchv.“ Frenštát pod Radhoštěm

I744 Čo-O:
(220029785200297852, DIČ; .53.



*u k:: 4 v ma. 11.4.2013 Strana u v1

Návrh ukončení zakázky dle SoD 713'2018/OIR,

Central park Planiska Frenštát pod Radhoštěm

Zpracovatel: Jakub Tichý 51.0.

Zastoupenýjednatelem Jakubem Tichým

680 O] Boskovice

IČ: 067 86 448

Zadavatel: Město Frenštát pod Radhoštěm

Zastoupené sta rostou Ing. Miroslavem Haíatinem

nám. Míru 1. Frenštát pod Radhoštěm

IČ: 00297852

Věc:

Dle oznámení o zastavení projektových prací dle SoD č. 713/2013/om Central park Planiska Frenštát

pod Radhoště m následné dohody It: osobnírr jednání 10.4.2019 ve Frenštátě níže uvádím návrh

ukončení SE sumarizaci rozpracova nosti vyčísíením nákladů, které požad uji preptatit.

Dle dohody bude upřednostněno elektronické předání, bez tisků rozpracovanosti. Práce bvlv

zastaveny ve fázi, kdeje standardně řešen koncept, předjednávání se správci, koordinace

jednotlivých díöčích profesí stavebních objektů. V této fázi projekčních prací není hlavn lm výstupem

výkresové, nebo textová Část, ale idea řešení. Práci na těchto objednaných stupních projektu si kze

interpretovat jako 35% idea, 40% výkresové g textová část i „i, 25% získán! stanovisek a povolení'

Tomuto poměru od povídá celkové vyčísleni uvedené nk' další stra ně, Tam kde se jedná jen E.

kuncept, je procento do 35%, kde jsou rozpracovane' výkresy, je procento vyšší.

Pro na od 50D 26.11.2018, 3,5 měsíce, celkempředstavu projektu podpisu tedy pracovalo průběžně

14 lidí od 5 tis km 700 hodingeodetů po projektanty, bylo naježděnc přes bylo odpracovánc přes

práce. Celkově požadovaná odměna odpovídá cca 30% práce s tim, že smlouva je termínově za

polovinou, což odpovídá nadcházející pracnosti DPS rozpracovaností 0%.



5241.4 Mam. mnou sluna v:

Popis odevzdăvky:

Objemová studie, průzkumy, výškopisné Ě polohopisné zaměření- hotovo s předávacím

protokole m

Demolice

Zaměření, ověření dohledané PD, polní náčny, dwg

50-07 Garáže

50.01 04 sklady

50-06 Vrátnice

DE-Ol plechový sklad

DE>02 _ Čerpací stanice

DE>03 rampa

DE>04 kotelna

OUR/DSP rozpracováno ve stupních dle poslednich výsled ků dle dohody ht; stevebn lm

úřadem

o Koordinace celkový koncept víz situační výkresy - kompletní elektronicke' předání

o Návrhy řešení viz situační výkresy - elektronickékompletní předání

Zti viz situační výkresy kompletní elektronické předání

o Elektro dojednané -viz situační výkresy, led ná ní na čez- kompletní elektronické

předání

SLP koncept viZ situační výkresy kompletní elektronické předání

Komunikace řešení rozsahuí technologie provedení - viz situační výkresy kompletní

elektronické předání

o Požá rní koncept rozmístění hydrantů, protipožární zásah viz situační výkresy

kompletní elektronické předání

o Kompletní digitalizace pod kiadú od správců sítí- viz situační výkresy kompletní

elektronické předání

Popsané bude po uzavření dohody předáno elektronicky ve formátech dwgy

Jakub Tichý

Přílohy: č, 1 souhrn rozpracovanosti projektu k 5.4.2019

tich



F ?TY WT??? **74 u. g.; u

S 8. 8. eąg Š. 3 :'.l 5 i; c)

y QQ'ąvziQO.: islalsislaoíä Š Š '17.

3 (s K'1'34'v'4 ::it ' sísřrlalsll .E E

ov

.e m

x G
:.:v

A?! I u:

:aa

527315 3 “o” ä 'ší Díă/

lšlššš
§45

o m. l
[N m ° |

SiS-Ě. .číš-
š 57

7× „4
zm,.~ .-'m “'12 *aim ĚI"i li šli u' 81%

“ší
:ft

,.
'i' “lm xi* *si

|._l
WE? tu s:

š 8. o cł
a

eiäig slalš BiSIÉ
š §53

šl.l
Ělši

8.8. ăš
cz m

S 2 m
m' '“'*D.›: NiSIÍ-Ííc

či rx

E 5
N

LH .l říši

E

r. 3 ij
šřššsiäls

š
Ě o? “~ *v a s, §l§lalola l í ăi el

laska. JJ:
z

:ai _,
e e ,1;

Ě šiš
8

8.›3. D~o 8

Ě ?ž ?i 5!E

er:

qigiä °- sieągls
3 š Hela m m a u 2

o :s

3

xr!
*1: '*b"t*›u*"z'l“›a“9 s; x'glx.× s;- SlS 8 8.3i8 e 8
šlžă QiQiQ g 3 8: „lhim a <.~ Ě ž a

šlřlgřlglšiš § 2 w

E Li
vi

r:: š

2
S šlšíš šla

a 5a Ěălšă'š'š

šš
a i-i
ě w- v: 'Z a

čE

:s 8 „ä„ ălssw
ai., a; i že:

ä
E

i|| tě :S č

Í»

Šíšăss z: a

iz? m

n

EE
.r a .o ,9,

Ě 331:; „a 'ăi-Saaš š
. 5...; E, x L m ?Jara a .el o c x



.V
k,-

?Díl LOHA CL › i

Jakub Tichý seznam

c.3;Koo[dÍnaČní situace.dwg

C_situaçn'í výkresy_DSP . dwg

C_situačn'í výkresy_5Ts EINAL . dwg

D.1.2.b.1.2.P0dé'|ný profj 'l .dwg

prof'i 'l .dwg
D.1.2.b2.2.Podé'|ný DE_0Lo'|echový skDE_0Lp'| echový sk ad . dwg

DE_02_Če rpací stani ce.dwg

DE_03_rampa . dwg

QE_04_kotei na . dwg
Fr'

fr

nová
kanal i azce . dwg

Fr'

nový

původní

vodovod. dwg

kanal 1' ązce . dwg

FR_dop_p] ochy_ss . dwg

FLdop_p'l ochy_$S . dwg

FiLg ri d . dwg

FLgrid . dwg FIL atastr.FL atastr . dwg

FLkatastr ; dwgW FILoo'I ohom s.FILpo'I ohopi s. i:

FILpo'l ohopi s . dwg

FILSLEPÁK . dwg

FR_SLEPÁK . dwg FLss_cet1 n .FLss_cet-i n. wg

FLss_ceti n . dwg

FR_SS_SI LNOPROÚD_ČEZ . dwg

FR_SS_SI LNOPROUD_ČEZ . dwg

FLTEPLOVOD. dwg

FILTEPLOVOD. dwg

FR_v0da SmVaLex'ístujíci .dwg

FLvoda SmVaLeX'ÍStuj'ÍCT' .dwg

FiLvyskop'i s . dwg

FR_vyskopís.dwg

FiLzame rem' .dwg

FLzame rem' .dwg

Frenstat pod Radhostem-DKM. dwg
Frenštát areá'l skladů co . dwg

Podélný

Podéiný

profil

profil

DEŠTQVÁ . dwg

Podéiný profil VODA . dwg

SPLAŠKOVÁ . dwg

POPISKA . dwg

Situace

POPISKA . dwg

SO_OL_02_0 3_O4_5

TISK . dwg

kí ady dwg

SO_O7_garáže

DE_OLPLECHOVÝ

SO_08_vrátn'í ce.dw 2.3
WQ

DE_02_Če rpac-í stanice

SKLAD_dxf.d×f

_DXFstf

DE_03_rampa_DXF . dxtc

DE_04_kote'i na_DXF . dxf

SO_0L04_DXF . dxf

SO_07_GARÁŽE_DXF . de

SO_08_VRÁTNICE_DXF . dxř

Podél ňák DEŠTOVÁ . kan4

Podél ňák SPLAŠKOVÁ. kan4

piot.log

p]ot.iog

p'lot.iog

plot.iog

FRENCO. PBD

DWG T0 PDF.pc3

IJ'MG TO PDF.pc3

C.3.Koordinační situace.pdf

D.1.2.b.1.2.1.Podé'lný profil .pdf

D.1.2.b.1.2.2.Podé'|ný profil .pdf

D.1.2.b2.2.Podélný profil .pdf

nastojato 1.pdf

cuzk.png

cuzk.png

stránka 1



Jakub Tichý seznam

logo do popisky. png

FRENCO . PSP

SIT DEŠřgvÁ. si tz

SIT SPLAŠKOVÁ. S'Ít7

SIT _vooovoo. sjt7
Lsítuačn'i výkresijS FINAL . tXt

seznam.txt

Podél ňák VODA . V0d4

stránka Z



l"_ *E- 1773 ?ii ' i? o 'šă
s:

E 3 e :v zieea s, 8. s, ale. a. äězälälă °8 a s. 6, ais. aalgik Nllo› íH za. :Š
33 vn 0× u:

ílii”a »u UN

z B
Iăl=l

3

lt?

Ti
8 8

W W i; :i

ii;
Jäi

a vi S. š- l 3.
I S .C

/

als-sale E- 3-) ăsiee s i .x ČB I.”č r

82 DE
.“-łía „ _ „. elsłwło l g . .

.u

l.l_lx Ě u T
ä ›u x

šlšlšiăiälg s §i§l$l~
u» u

?i
IC.;

:IQ
žlšiš

ei's

"|°l

8_ :šli . -

to ou

i-i- -v-i

t: u

š š
, s

:iišwä “Qazšíš'w sjeľšlš

-ei'

ll.›l

s i??? É “i

Ef:

x

a

x n. a
ss|§iazsls mmo.5ăíä8

S 5”:

51

Ji 2
Š? „m
ě

a*›m.m m „je
i

Mega l i Š l .e ~ u

Belarus
ălš š'

a-i--u-i

2 'ší

8 8

'ŠZ §lľ í s. 848,8. g %.5i 8 8 R

x a.
§.Ě ž

aa.o NN 33 E
?šiä S .x Eái

a as a u

2

a

. l a „ +34 -í Fi Eł

as e as S. else ale. Ddůlüoa
'Ě a §l§§

šlš ălä
... še

š

m m ä'ă ~.vlo< u. u n _. Ě

'ě l l

=

Ě.

ii

s nazg:: Ěălă'läsš.
e

É l

s

§55 Ekěuo
E5 §22!

.e z
a

S 'a
Ěššěš a eísäs s

É “HE EČ'E
:a .9. em; s. a u: na: .e „esa




